



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0809

Dodavatel:

BusinessCom a.s.

Dobrušská 1797/1
14700 Praha

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: **posta@mppraha.cz**

IČ: 00064581

DIČ:

CZ00064581

Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Obvodní ředitelství Lupáčova, Praha 3.

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás:**Výměna vrátníků na obvodním ředitelství Praha 3**

Položka	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Výměna vrátníků na obvodním ředitelství Praha 3 dle nabídky			98 020,00 Kč	98 020,00 Kč

Celková cena bez DPH: 98 020,00 Kč

Celková cena s DPH: 118 604,20 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH 91502/2025

N. s.:

105.3

Digitálně podepsal

Datum: 2025.09.10

10:43:16 +02'00'

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

Dobrušská 1797/1
147 00 Praha 4
IČO: 27426653
DIČ: CZ27426653

vedená u Městského soudu v Praze, složka B 10552

Zákazník: Městská policie Hl. m. Prahy
Adresa: Obvodní Ředitelství Prahy 3 – Lupáčova 14
Kontakt:
Datum zpracování: 2. září 2025

NABÍDKA PRODUKTŮ A SLUŽEB

Open A Smart World

KÓD PRODUKTU	POPIS PRODUKTU	MJ	KS	CENA ZA KS	CENA BEZ DPH CENA CELKEM
IP interkom Akuvox					
R29S	IP Smart Android Video Intercom, kamera, 7 dotykový LCD, 13.56Mhz & 125Khz čtečka, 3 výstupní relátka, 3 vstupní relátka, PoE, Face ID	kus	2	24 438,00 Kč	48 876,00 Kč
R29-BOW	montážní kit pro instalaci na omítku	kus	2	862,00 Kč	1 724,00 Kč
R29-RCOW	kryt proti dešti pro R29 pro instalaci na omítku	kus	2	1 150,00 Kč	2 300,00 Kč
Zámky a napájení					
G105	napajec 12V	kus	2	880,00 Kč	1 760,00 Kč
E7R	nízkoodběrový otvírač, 12Vss/235mA.	kus	2	1 980,00 Kč	3 960,00 Kč
Instalační materiál					
Instalační materiál		soubor	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Práce technika					
Instalace, konfigurace a programové nastavení		soubor	1	37 000,00 Kč	37 000,00 Kč
Doprava		soubor	1	400,00 Kč	400,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH 21%:					98 020 Kč

MICHAL PARKOS
michal.parkos@businesscom.cz

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Do 30 dní po dodání nebo dle dohody

TERMÍN DODÁNÍ A ZÁRUKA
Zboží skladem, instalace dle dohody.
Záruka 24 měsíců, prodloužená záruka 36 měsíců



Nabídka je platná 3 měsíce ve zvolené konfiguraci a pouze jako celek.

anonym.

Zaruka 24 měsíců, prodloužena záruka Ruijie, Reyee a SNOM na 36 měsíců